
mUIEUm f Muzeum vvchoolních Čech v Hradci Královna.f nlflrreu.rˇn of Eastern B .Jí e nič] in í-lra-:lec Kralove'i ífšlš Mora“ zı805ľ000 raclcixulv
+.. nauš- _ / vv-...vv r.1uzeumhk Q-

SMLOUVA
LQŠÁĹQZKĹÍW...

Smluvní strany

Muzeum východních Čech v Hradci Králové
se sídlem: Eliščino nábřeží 465, 500 03 Hradec Kralove
IČO: 00088382
DIČ: 0200088382
zastoupena: doo. Mgr. Petrem Grulichem, PhD., ředitelem
bankovní Spojení: Komerční banka

číslo účtu: 78-?777510247/0100
(dále jen „Objednatel“)

2. DOVERVILLE, s.r.o.

se sídlem: Ocelářská 35, 190 00 Praha 9
Zapsaný u rejstříkového soudu vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 200516
IČO: 24231771
DIČ: 0223241771
Zastoupený: Veronlkou Fáberovou, jednatelkou
bankovní spojení: Moneta Money Bank
číslo účtu: 238016715/0600
(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Dodavatel společně také jen „Smluvní strany")



Ef ÍŠČincı nábřeží" '11535 Bílí! CF! Híntjđtľ Králová, t.,
mEUm - Muzeum východních Čech v Hradci Králově ,f' ř-lusctrn cí Easlcrn Bohemia in Hˇacizç; jzfgicc;

/ evrr uzeurnhk cz

l.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran při realizaci projektu na

2.1

2.2

2.3

3.1

1

ochranu měkkých cílů v objektu Muzea východních Čech v Hradci Králové (dále jen „Objekt"), a
to konkrétně při vyhotovení analýzy rizik a zabezpečení objektu, Školení, nácviky a cvičení ke
Zvýšení bezpečnostního povědomí a přípravy personálu v rámci prevence a zpracování
informačních a výukových materiálů. Poskytovatel je z hlediska obsahu vázán nabídkou, kterou
podal vrámci výběrového řízení: „Ochrana měkkých cílů - MVČ 2021“ vyhlášeného dne
12.5.2021.

Ií.
Realizace

Poskytovatel zpracuje pro Objednatele
- analýzu rizik a zabezpečení budovy Muzea války 1866,
- bezpečnostní proceduru „invakuace“ a „lockdovvn",
- organizuje a realizuje cvičení k řešení mimořádné události v MVČ.

K převzetí elektronické verze materiálů - analýzy rizik a zabezpečení budovy Muzea války 1866
a bezpečnostní procedury „invakuace“ a „lockdown“ - vyzve Poskytovatel Objednatele alespoň 3
pracovní dny předem, nejpozději k 1. 9. 2021. Objednatel si vyhrazuje právo na kontrolu
předaných materiálů ve lhůtě max. 14 dnů. Nejpozději po jejím uplynutí předá Objednatel
Poskytovateli Soupis vad a nedodělků k neprodlenérnu zapracování. Objednatel není povinen po
provedené kontrole analýzu rizik a zabezpečení budovy Muzea války 1666 a bezpečnostní
proceduru „invakuace“ a „lockdovvn“ převzít, pokud materiály nebo jejich část vykazují vady a
nedodělky.

O převzetí finální podoby materiálů bude sepsán akceptačni protokol, který podepiší zástupci
obou smluvních stran.

Písemné materiály ve finální podobě dodá Poskytovatel Objednateli v tištěné a elektronické verzi,
a to nejpozději do 11. 10. 2021. Realizací akcí provede nejpozději do 15. 11. 2021 a doloží
prezenčnímí lístinamí a Zprávami z realizace.

Poskytovatel se zavazuje k maximální Součinnosti ke splnění podmínky, kterou je vázán
Objednatel, a to, že „Příjemce dotace je povinen informovat místně příslušný útvar krajského
ředitelství Policie ČR o realizaci a organizaci cvičení, na které byly poskytnuty finanční prostředky
zdotačního Programu a spolupracovat se zástupci policie ČR na vlastní přípravě a realizaci
cvičení. Příjemce vyrozumí útvar PČR, nejpozději ve lhůtě 30 dnů před vlastní realizací cvičení."

Poskytovatel se zavazuje realizovat výše specifikovaný Projekt prostřednictvím kvalifikovaných
osob, které mají příslušnou úroveň znalosti a zkušeností.

Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou nutnou a Poskytovatelem
požadovanou součinnost pro realizaci Projektu (zejm. přístup do Objektu, součinnost
zaměstnanců apod).

Ill.
Odměna

Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za realizaci Projektu odměnu v dále uvedené výši
(dále jako „Odměna"). K Odměně bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.
DPH bude na daňovém dokladu - faktuře, uváděna odděleně od Odměny.



Fìlršfřı'rıo r.áłí>ř.`.ží Šéf“ 500 [Ti iiraoie'; Králové, i* . +
,f vvwr“ muzeumnk '_'z

mUIEUm Muzeum východních Čech v Hradci Králové Museum of Eugtgm 5,: ı-„mö in H,ăfi-EC Kíáfiw

I

3.2 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli Částku, ktera' bude součtem částek následujících:

Částka bez DPH v Kč
Zpracování analýzy rizik a Zabezpečení 107.400,-
budovy Muzea války 1866
Tvorba bezpečnostních procedur 34.500, -
„invakuace“ a „lockdown“
Organizace a realizace cvičení k řešení 63.000,-
mimořádné události v MVC

Celkem 204.900, -

3.3 V Odměně jsou zahrnuty veškeré náklady vzniklé Poskytovateli v souvislosti s jeho činností,
neni-li stanoveno jinak.

3.4 Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli Odměnu na základě daňového dokladu
(faktury). Poskytovatelje oprávněn daňový doklad vystavit po dokončeníjednotlivych částí
Projektu. Splatnost Odměny dle daňového dokladu je 15 dnů ode dne doručení daňového
dokladu.

3.5 Smluvní strany sjednávají, že k řádnému doručení daňového dokladu postačí elektronická
forma na email _' ve formátu pdf.

3.6 Poskytovatel se zavazuje, že v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („Zákon o DPH”), odvede
příslušnému správci daně příslušnou DPH ve výši dle platných právních předpisů, která
bude připočtena k Odměně a bude uhrazena Objednatelem Poskytovateli v souvislosti s
Odměnou.

IV.

Mlčenlivost

4.1 Smluvní strany konstatují, že všechny informace a materiály, které si vzájemně poskytnou
při plnění a/nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, jsou důvěrné povahy a/nebo
představují obchodní tajemství Objednatele či Poskytovatelé podle 504 zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku (dále jen „Důvěrné info'rmaceíí).

4.2 Smluvní strany se zavazuji zachovávat mičenlivo'st o Důvěrných informacích a Důvěrné
informace použít pouze za účelem plnění předmětu této Smlouvy.

4.3 Povinnost zachovávat mlčenlivost die článku 4.2 této Smlouvy znamená zejména povinnost
:držet se jakéhokoli jednání, kterym by Důvěrné informace byly jakoukoliv formou sděleny
nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly Důvěrné informace využity v rozporu s jejich
účelem pro vlastní potřeby Smluvní strany nebo potřeby třetí osoby anebo by bylo
umožněno třetí osobě jakékoliv využitítěchto Důvěrnych informací.

4.4 Smluvní strany zodpovídají za plnění svych povinností podle článku 4.2 kromě případů,
kdy povinnost zpřístupnit Důvěrně informace vyplývá z platnych právních předpisů nebo z
pravomocného rozhodnutí soudu, rozhodčího orgánu či správního orgánu.



mEUm _-“ Muzeum východních Cech v Hradci Králově,II í-'iuseum of Eastern Bohemia ii Hraoef. Kráícrflě
Elšščnno nábřežı fíoři, 500 0"! Hradec Královt., te! ˇ _

/vvmvvnrnuzcurn 'ik cz

4.5 Smluvní Stranyjsou oprávněny předat Důvěrně informace:
a) Svým zaměstnancům, kteříje potřebuji znát pro účely, pro něž byly poskytnuty;

b)Subdodavatelürn a jiným třetím osobám, jejichž Služby Smluvní strany využijí při
realizaci předmětu této Smlouvy.

4.6%/ případě, že některá ze Smluvních Stran poruši povinnost ochrany Důvěrných informací
Stanovenou touto Smlouvou, může Se druhá Smluvní Strana proti ní domáhat, aby Se
tohoto jednání zdržela a odstranila závadný Stav. Dále může požadovat přiměřeně
zadostiučiněni, které může být poskytnuto i v penězích, náhradu škody a vydání
bezdůvodněho obohacení.

4.7 Smluvní Strany se zavazuji dodržovat závazky plynoucí z tohoto článku Smlouvy bez
časového omezeníi po zániku této Smlouvy.

V.

Doba trvání Smlouvy

5.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami, účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

VI.

Komunikace

6.| Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, jakékoliv oznámení, žádost, požadavek Souhlas nebo
jiná forma komunikace předpokládaná nebo povolená touto Smlouvou bude mít písemnou
formu a bude doručena jedním z následujících způsobů:
a) osobním doručením,ı
b) doporučeným dopisem;
C) prostřednictvím kurýra;
d) evmailem;
e) datovou schránkou.

6.2 Kontaktní osoby a údaje pro doručování Smluvním Stranám:
a) Za Objednatele: doc. Mgr. Petr Grulich, PhD., .

adresa Eliščino nábřeži465, 500 01 Hradec Králově

b) Za Poskytovatele: Veronika Fáberová

6.3 Kontaktní osoby a údaje jsou Smluvní Strany opřa'vněny měnit či doplňovat íjednostranně
S tím, že takováto změna či doplnění je účinně dnem následujícím po dni jeho doručení
druhé Smluvní Straně, není-li v oznámení Stanoveno pozdější datum.

VII.

Závěrečná ustanovení

7.1 Vztahy vyplývající z této Smlouvy se řídí právními předpisy České republiky, zejména zá konem
č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

7.2 Každá ze Smluvních stran Se zavazuje, že bude vystupovat v souladu S oprávněnými zájmy
druhe Smluvní strany a v souladu s účelem této Smlouvy, a že uskuteční veškerá právní



mUIÉUm _ Muzeum východních Cech v Hradci Kralove' ,z rvtusezrn cí Eastern Bonenívs í`ı l-í“;.c . c r'“ír...-í.`;v-'Í
EI-Štˇìírť: nábřeží flioF. Ffírˇr ní- l'. .doc Král/tv... t-.'.I

,f v. .vwrr -rzeon'ıhk cz*

JU!jednání která se ukazı být nezbytná nebo vhodná pro dodržení závazků upravených touto
Smlouvou.

7.3 Pokud by se některá ustanovenítéto Smlouvy stala neplatná nebo neúčinná, pak platnost
ostatních ustanovení této Smlouvy zůstává nedotčena. Neplatná nebo neúčinná
ustanovení této Smlouvy Smluvní strany nahradí takovými platnými nebo účinnými
ustanoveními, která odpovídají smyslu a účelu neplatných nebo neúěìnných ustanovení
nebo jsou jim nejbližší.

7.4 Tato Smlouva tvoří úplnou dohodu Smluvních stran v záležitostech touto Smlouvou
upravených a nahrazuje ve vztahu k těmto záležitostem veškerá předchozí ústníi písemná
ujednání a dohody.

7.5 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá ze Smluvních stran obdrží po 1 (Slovy: jednom) stejnopisu.

7.6 Smluvní strany prohlašují, že jsou svěpra'vně, že si Smlouvu pozorně přečetly, a že
porozuměly jejímu obsahu a účelu. Dále Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouvaje
výrazem jejich vážené vůle, a že není uzavírána v tísni Či rozrušení. Na důkaz toho připojuji
Své podpisy.

7.7 Na tuto smlouvu Se vztahuje povinnost zveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb.
zo registru Smluv. Zveřejnění provede pouze Objednateí.

"""'„1.6. .2.0. 'Ž7 V Praze dne zg'óıfízpzýV Hradci Králově dne.

ıııııı

doc. Mgr. Petr Grı nl PhD.. ředitel Veronika F ová, jednatelka

llítlííšílín
Muzeum vv Jnr“dnıcí“ı Č ch v Hradci Kralove

Ellě rim.: n' .lÓ_ e _lo'í í 'ř'ıĚìŰ Ul Hl'r cí er: Králové

lČO. UOŮĚFÉ'É' "`" " M'l'lLlĹEŽUıııíıK. CZ


